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Lunchrestaurangen Fregatten i Kungshamn får ny 
drift. Bakom övertagandet står Johanna Rytterstig, 
Samuel Svanström och Anders Wall, som tillsammans 
tar över verksamheten i Sotenäsbostäders restaurang-
lokal på Varvsgatan. Restaurangen har under lång tid 
varit en uppskattad lunchmötesplats för både boende 
och verksamma i samhället och ambitionen är att föra 
den vidare med respekt för det som varit, samtidigt 
som den utvecklas för framtiden.

För de nya ansvariga är övertagandet ett gemensamt 
familjeprojekt och ett hedersuppdrag. De vill vårda det 
goda ryktet och den trygga känsla som många förknippar 
med Fregatten, samtidigt som de sätter sin egen prägel 
steg för steg.

Kärleken till mat är en tydlig gemensam nämnare. Johan-
nas matglädje väcktes tidigt, med inspiration från far-
modern som drev hamngrillen. Samuel är utbildad kock 
och har arbetat på restauranger som Bella Gästis, Tant 
Anton och Göstas fiskekrog. Deras dröm har länge varit 
att få driva en egen restaurang där genuin, vällagad hus-
manskost står i centrum, samtidigt som konceptet kan 
utvecklas med nya smaker och catering. Anders bidrar 
med entreprenörskap och engagemang i bakgrunden, 
där både tid och arbetsinsats krävs för att verksamheten 
ska blomstra.

Fregatten kommer att fortsätta vara en lunchrestaurang 
med fokus på husmanskost som både smakar och gör 
gott. Maten lagas från grunden och menyn rymmer både 
fisk- och kötträtter. Nytt är ett lättare lunchalternativ i 
form av en grön bowl, även anpassad för vegetarianer. 
Tårtor och smörgåstårtor finns kvar i utbudet, liksom ca-
tering, som också utvecklas mot modernare bufféer och 
menyer för till exempel fest och bröllop.

Det som många uppskattar i dag ska tas till vara, den 
öppna stämningen, enkelheten och den rejäla maten. 
Samtidigt får inredning och uttryck växa fram i lugn takt, 
med målet att skapa något personligt utan att tappa den 
värme som präglar Fregatten. Övertagandet sker den 1 
maj, med nyöppning den 4 maj.

Inför nyöppningen pågår ett arbete med att synas di-
gitalt, bland annat via hemsida och sociala medier där 
gäster enkelt ska kunna ta del av veckans meny.

Efter mer än tre decennier lämnar Solveig Kristiansson 
över stafettpinnen. Genom sitt engagemang, sin värme 
och sin omsorg om gästerna har hon satt en stark prägel 
på Fregatten. Avslutningsvis riktar Johanna, Samuel och 
Anders ett varmt tack till Solveig och alla gäster som följt 
verksamheten genom åren. Det arbete som lagts ner har 
gjort Fregatten till det den är i dag, en historia som nu 
förs vidare med stor respekt.
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Fregatten seglar vidare 
med tre nya kaptener

Tack! Sotenäsbostäder vill rikta ett varmt tack till alla 
sökande för visat intresse och engagemang i 
processen kring Fregatten. Det stora intresset 
har varit mycket uppskattat.


